Mo D

Alcaldia Municipal
San José de las Matas

“Afio de la Cosolidacion de la Seguridad Alimentaria”

Departamento de Compras
LISTA DE COMPRA POR SUPLIDOR MES DE OCTUBRE DE 2020

\Orden Fecha Proveedor RNC/ cedula Direccion Teléfono Articulo Concepto Total
113331| 01/10/2020|Ferreteria Luznierys San Jose de las matas 809-571-6067 10 lib cromo negro para utilizar en bachen de hormigon en la calle RDS 1,400.00
Calle Manuel Arsenio Urena No.8 809-996-
113332( 01/10/2020 | Cafe Sabaneta 4-30-13795-2 Los Montones : 1880/809-921- |1 faldo de café Para uso en la cocina de la institucion para los empleados y los visitante RDS$ 4,320.00
6000
1 faldo de papel de bano, 2 jabon de fregar arizolin
grande, 12 ambientador no de canela, 8 piedra de
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 805-578- bano, 2 galones de cloro, 4 fabuloso, 6 guante amarillo
113333 01/10/2020|Super Colmado Rodriguez N/A - ' 8419/809-571- )28 X ! o 8 " |Para la limpieza de los diferentes departamento de la institucion RD$ 9,570.00
Matas 6601 1 rollo de serbilleta, 1 pag. De servilleta de 100, 10 pag.
De vaso #3, 10 pag. De vaso #7, 3 tualla de cocina, 1
cubo plastico, 1 paa. de funda
. . = 2 faldo de agua Dasani, 6 mesas rectangular, 15 sillas, L - : :
113334] 01/10/2020 Tu Esfllo alqul{er(‘(anms del Carmen 036-0036702-7 | Villa Verdun #2 820-602-0307 40 sillas plastica, 6 topes verde, 6 manteles bambina, 3 Para utilizara en. I? .actlwdad de la mesa local de seguridad ciudadana RDS 8,955.00
Rodriguez Espinal ) "~ X genero del municipio de San Jose de las mata
floreros pequefio, 15 copas de cristal
113335/ 01/10/2020| Agua cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 |4 botellones de agua Para uso de la institucion en el personal RD$ 100.00
11336/ 01/10/2020| Farmacia Quezada 1:30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206 | Medicina Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora | oo 1,400.00
Leonarda Antonia Herrera Bernard 036-0032357-7
113337| 01/10/2020| Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 |1 cabezal trimer HUSQ y 1 lente de seguridad lear Para utilizar en la de desbrozadora de Ornato RDS 1,775.00
113338| 01/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del diay 1 agua Para personal de la institucion klaborando horas extras RDS$ 705.00
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio al senor
113339| 01/10/2020|F: d 1-30-25820-1 30 De M. #38 809-578-8206 Med RD:! 2,005.00
110/ armacia Quezada © Marzo edicina Francisco Antonio Olivo Estevez 036-0012063-2 s .
809-578- n "
. Av.Dr. Morillo, San Jose de | 3fi d da,1 libra d lla,4 . T -
113340 01/10/2020 | Super Colmado Rodriguez N/A V.Dr. Morillo, 5an Jose de fas 8419/809-571- rascos de nuezmo@ a1 libra de manzanifla Para uso de la cocina de la institucion para los empleados y los visitantes RDS 3,000.00
Matas 6601 cremora grande y 25 libras de azucar blanca
. . L. Para utilizar en la juramentacion de la mesa local de seguridad ciudadamia y
113341( 01/10/2020|Amaury de Jesus Espinal Marmol 402-1231067-2 |Santiago 1 Impresion de banner o RDS 4,000.00
genero del municipio de San Jose de las matas 30/9/20
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113342| 01/10/2020 | Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina RD:! 1,150.00
sk Quez ‘ Gisela del Carmen Clime de Martinez 036-002015-4 s
113343 01/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 1 pechurinay 1 coca cola Para Persona d_e la institucion trabajando horas extras de la seccion del RDS$ 375.00
consejo de regidores 30/9/20
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926, " . N o . . N :
113344( 02/10/2020 S:: ro Comercial Liberato & Asociaco 102335869| calle padre espinosa #33 809—578—8946/ 1/2 libra clavo dulce 2 pulgadas y 1/2 libra clavo liso Para usar en la actividad de juramentacion de la mesa seguridad ciudadana | RD$ 65.00
113345| 02/10/2020 | Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina Ayuda a medicina a persona de escasos recursos del municipio la senoera Rosaura f| RD$ 1,385.00
829-961-
iago Km 2, B ill P ili | ivi j i | i
113346| 02/10/2020 Industria de Madera Estevez N/A cerretera santiago m , Botoncillo 8753/820.961- |10 madera 1¥2%10 .ara utilizar en la actividad de juramentacion de la mesa de seguridad RDS 883.00
pista de motocros, sajoma 8750 ciudadana
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del
113347| 02/10/2020 102335869 | calle padre espinosa #33 5 funda de cemento RD:! 1,875.00
/10/ SRL p P! 809-578-8946 municipio la senora Maria Ysmelda Mencia 402-2134387-0 5
113348| 02/10/2020| Ferreteria Bisono 102627215 |General Félix Zarzuela 809-571-6822 |1 rollo de hilo Z?;Z;;g'zar enla desbrozadora de la brigada de ornato de la institucion RDS 4,350.00
113349/ 03/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 7 platos del dia y 7 agua Para utilizar en empleados laborando horas extras operativo pedernal RDS 945.00
113350| 05/10/2020| Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357  |Medicina Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor | ¢ 1,690.00
Juan Rodriguez 036-0010124-3
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
113351| 05/10/2020 | Farmacia Jaquez 036-0000143-6 |La Mella 809-578-8357 Medicina RD:! 1,570.00
/10/ q Maria Francisca Collado de Rodriguez 036-0021660-4 s
113352| 05/10/2020] Restaurant Don Luis 036-0001919-8 | San Jose de las matas 809-578-8508 |2 platos del diay 1 agua Para personal de la institucion laborando horas extras en el area de RDS 260.00
administracion y area de segruridad
o X 3 QQ varilla 1/2*20,4 disco de corte 4 1/2*1/16,3 libra
Centro C | Liberato & A: do., . 809-578-8926, . N
113353 05/10/2020 entro Lomercial Liberato & Asodiado 102335869 calle padre espinosa #33 / de clavo 1/2 pulgada,?2 libra de clavo dulce y 6 mtr de |Para la reparacion del puente de Arroyo Hondo RDS 17,030.00

SRL

809-578-8946

grava de 1/2




Para el personal de la institucion laborando horas extras en la actividad

113354( 05/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 4 platos del dia RD 500.00
/10/ P juramentacion de la mesa de seguridad y ciudadania 2/10/20 s
113355| 06/10/2020| F¢ teria Bi 102-62721-5 Gi | Félix Z: I 809-571-6822 RD. 1,550.00
/10/ erreteria Bisono eneralbelix zarzuela 1 cabezal trimer Para utilizar en la desbrozadora de la brigada de ornato de la institucion s
113356| 06/10/2020 Centro Comercial Liberato & Asociado., 102335869 | calle padre espinosa #33 809-578-8926/ 2.faldo de funda 55 gl. 1 cubito para trapear y 4 toallas Pa.ra r?coglda de basura en la brigada de ornato y para usar en kla cocina de RDS 3,736.95
SRL 809-578-8946 |fibra la institucion
113357( 06/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del diay 1 agua Para ;?ersona dela |ns{t|Fuc|ov aborando horas extras en el area de RDS$ 260.00
seguridad y area administracion
113358| 07/10/2020 | Agroveterinaria San Jose 131-07653-1 Av.Dr. Morrillo #3 809-571-6290 1 gamafin Para utilizar en mantenimiento del cementerio RDS 930.00
113359( 07/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del diay 1 agua Para ;?ersona dela |ns{t|Fuc|ov aborando horas extras en el area de RDS$ 125.00
seguridad y area administracion
113360 07/10/2020|Nulo Nulo Nulo Nulo Nulo Nulo Nulo
113361| 07/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del diay 1 agua Para ;?ersona dela |ns{t|Fuc|ov aborando horas extras en el area de RDS$ 260.00
seguridad y area administracion
113362 08/10/2020| Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 1 desbrozadora Para uso en la brigada de ornato en acondicionamiento de camino RDS 33,300.00
809-578-
. Av.Dr. Morillo, San Jose de | . . " .
113363 08/10/2020Super Colmado Rodriguez N/A Mvatars orilo, san Jose de fas 8419/809-571- |10 coqui y 5 sobres de soda Para utilizar en la reparacion de letras en el cementerio RDS 750.00
6601
113364| 08/10/2020Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 1 sandwuich de jamon y queso y 1 jugo de limon Desayuno para asesores municipales RDS 150.00
113365| 08/10/2020] Restaurant Don Luis 036-0001919-8 | San Jose de las matas 809-578-8508 |2 plato del diay 1 agua Para los empleado de la institucion laborando horas extras en leareade | oy 260.00
segurida y administracion
113366 08/10/2020Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 3 plato del dia y 3 agua Para operador de la pala y mecanico de la pala 544h RDS 405.00
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926, . .
113367| 09/10/2020 S:: ro Comercial Liberato sociado 102335869 calle padre espinosa #33 809757878946/ 3 spray rojo Para uso del departamento planeamiento urbano RDS$ 300.00
113368| 09/10/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 | Gregorio Luperon #2 809-578-8153 1 cable acelerador p, 1 aceite castrol Para uso del motor f3 RDS$ 431.00
. 20 tornillo 5/8*12, 20 arandela 2*2, 10 tape negro de - . . i
113369( 09/10/2020 | Centro Ferretero LL 131084402 Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 L / X P g Para utilizar en el programa de ilumunacion del municipio RDS 8,307.94
vinil, 40 conectores p35, 150 pies de alambre 12/2
. " Para el personal de la institucion laborando horas extras en le area de
113370( 09/10/2020| Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 |4 plato del dia y 4 agua . . . N RDS 665.00
administracion, seguridad y mecanicos de la pala 544H
113371| 09/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 5 plato del diay 5 agua Para la brigada que esta laborando en la iluminacion del casco urbano RDS$ 675.00
113372( 09/10/2020(D' Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269 1 arreglo de flores tipo corona Para enviar al velatorio de la sra. Francisca checo de parte de la institucion | RDS$ 3,500.00
113373 09/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 | San Jose de las matas 809-578-8508 |1 plato del diay 1 agua Pa: policia municipal laborando en la brigada de iluminacion del casco RDS 135.00
urbano
809-571-
113374( 09/10/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- RDS$ 6,945.00
1753 1 Disco Duro sata d ITB, 2 Memoria Ram 4gb DDR3 Para utilizar en la computadora del auxiliar de tesoreria
D ion de al | | de Di tt la visita del
113375 10/10/2020| Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |32 plato del dia onacion de aimuerzo para el personal de Digesett para fa visita del senor | g 4,000.00
presidente de la republica
809-571- 2 botella de tinta 504(negro), 1 botella de tinta
113376 12/10/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- | 504m(magenta), 1 botella de tinta 504 (amariila), 1 Para utilizar en la impresora de tesoreria Epson L4160 series RDS 4,045.00
1753 botella de tinta 504c(cion)
113377| 12/10/2020 |Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 2 sopa de pescado con pan tostado Desayuno para asesores municipales RDS 1,000.00
P | | de la institucion labt do h t | d
113378 12/10/2020| Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508  |2plato del dia, 1 agua ara el personal de fa Institucion faborando horas exiras en el area de RDS 260.00
administracion y seguridad
P I | | i |
113379| 12/10/2020] Restaurant Don Luis 036-0001919-8 | San Jose de las matas 809-578-8508 |3 plato del dia, 3 agua harzc’peradc’r dela palay ayudadante en la conatrucion del puente arroyo | oo 405.00
ondao
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926, . . .
113380( 13/10/2020 S:[‘ ro Lomercial Liberato & Asociado 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946/ 3 spray rojo Para ser utilizado en departamento de planeamiento urbano RDS 600.00
113381 13/10/2020|Repuesto Caribe 036-0025141-1 |Gregorio Luperon #2 809-578-8153 1 tenedor p/cub azul, 1 taza timon c70 vini Para utilizar en el motor f3 asignado al departamento de administracion RDS 3,222.00
113382| 13/10/2020| Manuel Arsenio Urefia 1-02-00462-5 Av. Bartolomé Colon 809-754-5262 1 barriaca de aceite Hidraulica Para uso de los vehiculos de transportacion de la institucion RDS 35,411.80
113383| 13/10/2020| Maria Antonia Rodriguez Rodriguez 036-0022668-6 | Teo Pefia #5 809-571-6376 |1 picadera para 60 personas Para utilizar en la actividad electronaria del alcale pedaneo de la comunidad | o\ 3,900.00
de pedregal 30/9/20
113384| 13/10/2020| Maria Antonia Rodriguez Rodriguez 036-0022668-6 | Teo Pefia #5 809-571-6376 |1 picadera para 75 personas Para utilizar en el lanzamiento de la mesa local de seguridad ciudadanay | o 9,000.00
genero del municipio
113385( 13/10/2020|Imprenta Serrana( Mauricio Sosa) 22213108| Cerro Hermoso 809-297-6822 2 sello gomigrafo Para utilizar en el despacho del Alcalde y tesoreia RDS$ 2,800.00
Centro C ial Liberato & Asociado., 809-578-8926,
113386/ 13/10/2020 S:E ro Comercial Liberato soclado., 102335869 calle padre espinosa #33 809-578 8946/ 1 cable de telefono Para utilizar en el despacho del Alcalde RDS$ 210.00
113387| 13/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del dia y 1 agua Para persona de la institucion laborando horas extras en el area de seguridad y areg RDS 260.00




Centro Comercial Liberato & Asociado.,

809-578-8926/

113388 14/10/2020|SRL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 3 spray rojo Para uso del departamento plkaneamiento urbano RDS 360.00
809-578- . . n .
.Dr. i - . . |Para la brigada de mantenimiento de camino trabajando en el trayecto de
14/10/2020|Super Colmado Rodriguez N/A Av.Dr. Morillo, San Jose de las 8419/809-571- |1 biligue de refresco,1 funda de pan y 1 libra de salami ara_ a brigada ] v RDS 300.00
Matas Guajaca
113389 6601
1 motol 15 w40 mega galon, 1 motol 15w40mega, 1
113390( 18/10/2020(JM Automotriz 036-0004402-2 |Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 filtro de aceite 4060, 1 filtro de aceite, 1 lavado de Para uso del vehiculo del alcalde RDS 4,701.00
veepeta peq.
113391 14/10/2020[JM Automotriz 036-0004402-2 | Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 cubeta de aceite hidraulico Para uso del gredar comazo 13/10/20 RDS$ 2,749.00
113392 11/10/2020[JM Automotriz 036-0004402-2 | Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 1 tubo 400/20 superman Para uso de la retro cala RDS$ 1,970.00
809-571-
113393 14/10/2020|Stalyn Centro Comercial 132-117972 San Jose de las matas 6244/809-757- |1 encuadernado Para utilizar en el 3er trimestre a enviar a los organismos de control RDS 100.00
1753
. " Para personal de la institucion laborando horas extras en le area de
113394 14/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 6 plato del dia y 5 agua o . . RDS 800.00
administracion y seguridad
113395/ 15/10/2020|Tienda Tejada 031-0143288-4 | C/san Jose #9 809-578-8269 1 greca de 12 tazas Para utilizar en la cocina para el café de los empleados v visitantes RDS 710.00
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ . .
113396/ 15/10/2020 SAL 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8946 2 faldo de funda de 55 gal. 1 caja de lima, 3 guante plasi Para usar en la recogida de basura en la brigada de ornato RDS$ 3,972.00
809-578- . n
.Dr. i . - Para la brigada de mantenimiento de camino trabajando en el trayecto de
113397( 16/10/2020 | Super Colmado Rodriguez N/A :Ava?ars Morillo, San Jose de las 8419/809-571- |1 libra de salami,1 funda de pan y 1 biligue de refresco Gi:a:a ne ) Y RDS$ 285.00
6601
. . Para personal de la institucion laborando horas extras en el area de
113398| 16/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 1 plato del dia y 1 agua L . . RDS$ 135.00
administracion y area de segruridad
ial Lil Asoci . -578-892
113399( 16/10/2020 Centro Comercial Liberato & Asociado., 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8926/ 2 lona Para utilizar en los camiones de basura RDS 1,790.00
SRL 809-578-8946
113400( 16/10/2020 Centro Comercial Liberato & Asociado., 102335869 calle padre espinosa #33 809-578-8926/ |4 galo.nes de agua para bateria y 1 spray pa limpiar la Para el mantenimiento de las baterias del inversor de la institucion RDS 550.00
SRL 809-578-8946 bateria
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 4 faldos de agua dasani,1 funda de menta bianchiy 6
113401| 16/10/2020 | Super Colmado Rodriguez N/A o ’ 8419/809-571- g 4 Y Para utilizar en el despacho del Alcalde RDS$ 1,055.00
Matas 6601 gatorades rojos
1 base,1 cable cloche,1 suicher,1 bateria,1 aceite, 4
113402 16/10/2020 | Importadora Hermanos Checo 130341028 |Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958 tairrat, 1 teipi,6 tornillo,6 tuerca,1 jgo soporte tnque,1 |Para uso del motor gacela azul RDS$ 2,626.00
llave gasolina v 8 tornillo #12
Randy Javier Pi tel Rodriguez (Taller 1 flash,2 jgo de banda,1 cable de cloche,1 bombillo
113403 16/10/2020 d:r:n\e/c::i:ar R;mnzn)e e 402-2303019-4 [San Jose de las matas 829-372-2755 delantero,2 foral direccional,2 terminales,16 tuercas Para uso del motor carreta azul RDS 1,896.00
v #10,20 arandela #10 v 1 tapon gasolina
T} - — -
113404| 16/10/2020] Importadora Hermanos Checo 130341028 Av.Dr. Morillo, frente al play 809-578-8958 |1 goma 110 f:r';tll‘cs: del motor gacela 125 negro cuerpio especializado de seguridad RDS 1,950.00
Randy Javier Pimentel Rodriguez (Taller -
113405 16/10/2020 de mecanica Randy) 402-2303019-4 [San Jose de las matas 829-372-2755 bilin Para uso del motor gacela azul 125 RDS 2,300.00
113406/ 16/10/2020| Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129  [809-295-5052 1 Rep. De botella hidraulica Para uso del gredar comazo 13/10/20 RDS 4,720.00
113407 16/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del diay 1 agua Para ;?ersonal dela .|n4t|tuc|(.3n 1a borando horas extras en el area de RDS 260.00
seguridad y de administracion
113408 16/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 5 platos del dia, 8 agua Para el personal de la |nst!tuc{on aborando horas extras operador mecanico RDS$ 705.00
y ayudante en le area de limpieza
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- Para la brigada de ornato laborando en mantenimiento de camino de
113409 19/10/2020 | Super Colmado Rodriguez N/A Ma‘ta; ’ 8419/809-571- |2 funda de pan, 2 lib de salami, 2 biligue guajaca 8 RDS 490.00
6601
113410( 19/10/2020| Agroveterinaria San Jose 131-07653-1 Av.Dr. Morrillo #3 809-571-6290 50 lib alpitt, 10 lib maiz Para uso en le parque municipal alimentos de los periguitos RDS 2,090.00
- Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el joven
113411| 19/10/2020|F: i d 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina RD 4,895.00
/10/ armacia Quezada Ronald Olguin Vasquez 402-4530389-2 s
- Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora
F: iaJ 036-0000143-6 |La Mell 809-578-8357 Medicina RD 1,390.00
113412 19/10/2020) Farmacia Jaquez 2 Met Ana Bisnarda Ferrara 036-0001193-0 s
113413| 19/10/2020 |7 Y e nemmene 5-02-57111-7 Calle Duarte No 59, Sajoma 809-578-8259 Medicina Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio la senora RDS 1,800.00
113414 19/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del dia, 2 agua Para el personal de la |.ns.t|tuc|>0n Iaboran.do horas extras en le RDS 270.00
departamento de administracion y seguridad
. Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de los montones arriba la
F i d 1-30-25820-1 |30 De Marzo #38 809-578-8206  |Medicina RD. 900.00
113415| 20/10/2020|Farmacia Quezada ¢ Marzo ' senore Gricelda del Carmen Salce 036-0032300-4 s
113416/ 20/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 5 platos del dia, agua 17/10/20 Para el mecanico de la pala 544h y operador del vertedero RDS 675.00
113417 20/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 3 platos del dia, 3 agua 15/9/20 Para mecanico de la pala y ayudante RDS 405.00
809-578-
.Dr. Morillo, San Jose de | Para la brigada d to | d tenimiento dt ino d
113418 20/10/2020 | Super Colmado Rodriguez N/A Av.Dr. Morillo, San Jose de las 8419/809-571- |2 funda de pan, 2 lib de salami, 2 biligue ara la brigada de ornato laborando en mantenimiento de camino de RDS$ 490.00

Matas

6601

guajaca




Centro Comercial Liberato & Asociado.,

809-578-8926/

12 varilla de 20 pies 3/4, 6 varilla de 25 pies 3/4, 7QQ
de varilla 3/8, 3QQ Varilla 1/2 20 pies, 8 lib de clavo de

113419| 20/10/2020 102335869 | calle padre espinosa #33 Para uso del puente de arroyo hondo RD:! 113,639.00
/10/2020| ¢y pacre esp 809-578-8946 |2 1/2, 4 lib de clavo, 150 funda de cemento, 6 met P v i
grava, 1 sincel
113420( 20/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 2 platos del dia Para las secretarias del consejo de regidores RDS 250.00
113421/ 20/10/2020 | Centro Ferretero LL 131084402| Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 1 sincel punta SDS18, 30 Lb alambre dulce Para uso de construccion del puente Arroyo hondo RDS$ 3,368.57
113422| 20/10/2020] Restaurant Don Luis 036-0001919-8 | San Jose de las matas 809-578-8508 |2 platos del diay 1 agua Para personal de la institucion laborando horas extras en el area de RDS 270.00
administracion y area de segruridad
113423 20/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 1 platos del dia y 1 agua Para el operador de La pala 544h en limpieza del vertedero RDS 220.00
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 805-578- 2 biligue de refresco, 2 lib de salami, 2 funda de pan Para la brigada de ornato laborando en el mantenimiento de camino de
113424 21/10/2020 | Super Colmado Rodriguez N/A M;;ta; ! 8419/809-571- |Para la brigada de ornato laborando en el vaiaca 8! RD$ 480.00
6601 mantenimiento de camino de guajaca gua)
Centro C ial Liberato & Asociado., 809-578-8926,
113425| 21/10/2020 S:C ro Comercial Liberato soclado., 102335869 calle padre espinosa #33 809—578—8946/ 3 Copias de llave Para utilizar en almacen del cuarto de Manuel y Dany RDS$ 135.00
P | | de la institucion | hi I
113426 21/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8  |San Jose de las matas 809-578-8508 |2 plato del dia, 1 agua ara el personal de la institucion laborando horas extras en le area de RDS 270.00
administracion, seguridad
P ili | i | i
113427| 21/10/2020| Ferreteria Bisono 102627215 |General Félix Zarzuela 809-571-6822 |1 soga nylon ara utilizar en la maquina desbrosadora en la brigada ornato en RDS 4,350.00
mantenimiento de camino
113428 22/10/2020| super Colmado Rodriguez N/A Av.Dr. Morillo, San Jose de las zgi;};igsn_ 1 funda de pan, 2 lit de jugo de naranja, 2 lib de salami, [Para la brig?da ornato laborando horas extras en la carratera principal de RDS 460.00
Matas 6601 1 funda de pan guama San jose de las mata
113429( 22/10/2020|Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 35 funda de cemento Para uso de badenes en le centro del pueblo RDS 13,475.00
113430( 22/10/2020|Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 2 cuchilla desbrosadora Para utilizar en la maquina desbrosadora en la brigada ornato RDS 2,140.00
il L Asoci - -578-892
113431| 22/10/2020] Centro Comercial Liberato & Asociado,, 102335869 | calle padre espinosa #33 809-578-8926/ |3 (1o de lave Para utilizara en la entrada de janico RDS 135.00
SRL 809-578-8946
113432| 22/10/2020] Restaurant Don Luis 036-0001919-8 | San Jose de las matas 809-578-8508 |2 plato del diay 1 agua Para personal de la institucion laborando horas extras en le area de RDS 270.00
administracion y seguridad
Centro C ial Liberato & Asociado., . 809-578-8926, . o . . P .
113433 22/10/2020 S:: ro Comercial Liberato & Asociado 102335869 | calle padre espinosa #33 809757878946/ 1 disco de corte d metal pequefio Para el retiro de letreros y evitar cualquier tipo de accidente RDS$ 150.00
113434| 22/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 1 plato del dia vy 1 refresco Para el operador de La pala 544h en limpieza del vertedero RDS$ 160.00
113435| 23/10/2020] super Colmado Rodriguez N/A Av.Dr. Morillo, San Jose de las 22295/;?]9571 2 biligue de refresco, 1 salami, 2 funda de pan, 1 funda |Para la brigada de ornato laborando en mantenimiento de camino de RDS 555.00
Matas 6601 de hielo guama de San Jose de las mata
113436/ 23/10/2020 | Centro Ferretero LL 131084402 | Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 8 enchufer, 150 pies de alambre Para utilizar en la instalacion en la decoracion de navidad RDS 5,824.00
. . Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio el senor
113437| 23/10/2020 | Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 Medicina RD 468.00
/10/ 2 Quez ‘ " Wilian Rafael Rodriguez 036-0020643-1 s
113438 23/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 |5 plato del diay 4 agua Para personal de la institucion laborando horas extras en le area de RDS 705.00
administracion, seguridad y operadores de la pala
113439( 23/10/2020 | Centro Ferretero LL 131084402 | Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 6 foto celda, 6 bombillo rar:a I:;reparaclon de lampara ensanche las palma y la avenida la mansion RDS$ 7,315.50
os jardines
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- 1 paq de vaso #7, 2 soda grande, 1 paq de plato peq, 1
113440( 26/10/2020 | Super Colmado Rodriguez N/A o ! 8419/809-571- paq ! g » - paqdep peq, Para utilizar en la celebracion del cumpleano de los empleados del mes RDS 190.00
Matas paq de cuchara
6601
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- Para utilizar en la brigada de ornato laborando en le mantenimiento de
113441 26/10/2020 | Super Colmado Rodriguez N/A o ’ 8419/809-571- |2 lib de salami, 1 funda de pan, 2 lit jugo rica X g RDS$ 470.00
Matas 6601 camino de hoya beyaca
113442 26/10/2020] Ferreteria Bisono 102627215 General Félix Zarzuela 809-571-6822 1? par de guante biquingo am.arlllo, 3 rastrillo de Para usar en .||mf)|ezf1 de recoleccion de desecho solido en la grigada de RDS 10,375.00
hierro, 5 arana de metal, 5 coline, 5 estuche ornato de la institucion
Rafael Antonio Est Chi Plasti Calle 30 de M. #34, San Jose d " -
113443 26/10/2020 E:teajez)n onio Estevez Checo(Plasticos 036-0029096-3 I:S :ﬂatase arzo anJose de | 809.571-6277 1 faldo de funda de 55galones Para usar en la recoleccion de basura y limpieza de ornato RDS$ 720.00
113444 26/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del diay 3 agua Para.e! per59nal dela |rlst|tUC|0n aborando horas extras en le area de RDS$ 530.00
administracion y seguridad
113445 26/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 3 plato del dia y 4 agua 24/10/20 Para el Qp?rad.or dela palaly ayudante laborando horas extras en el RDS$ 415.00
mantenimiemiento de camino
113446/ 26/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 4 plato del dia y 3 agua Para el operador de La pala 544h laborando horas extras RDS$ 150.00
809-578-
Av.Dr. Morill I P ili | i I | imi
27/10/2020 |Super Colmado Rodriguez N/A v.Dr. Morillo, San Jose de las 8419/809-571- |2 lib de salami, 2 funda de pan, 2 lit de refresco ara. utilizar en 1a brigada de orato laborando en le mantenimiento de RDS 360.00
Matas camino de hoya beyaca
113447 6601
27/10/2020 | Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 1 pintura corona, 1 pintuira corona azul cielo Reparacion de vivienda en mal estado a persona de escasos recursos del RDS 700.00

113448

municipio la senora Altagracia Amantina Zapata Rodriguez 036-0008756-7




1 tarro satinado marfil 57, 1 galon verde cooperativa g,
1 galon amarillo satinado, 1 galon gris noche, 2 galon

113449( 27/10/2020|Eldia Miguelina Cruz Baez 035-0022386-6 |Santiago Para utilizar en el remozamiento del cementerio y el parque municipal RD: 11,045.00
/10/ 8 8 acrilico blanco, 1 rodillo de lana sint 723/150a, 1 rodillo yelparq P s
de lana sint 723/320
113450| 27/10/2020 | Agua cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 21 botellones de agua 20/10/20 Para uso de la institucion RDS 525.00
113451 27/10/2020|Agua cascada 1-0200943-2 Las América 809-576-2713 5 botellones de agua Para uso de la institucion RDS 125.00
113452 27/10/2020|Repuesto Hermanos Checo 130341028|Av.Dr. Morrillo, frente al play 809-578-8958 2 maquina Para uso de los 2 motores carretones tauro de la institucion RDS$ 54,400.00
113453 27/10/2020| Manuel Arsenio Urefia 1-02-00462-5 Av. Bartolomé Colon 809-754-5262 1 barrica de aceite 40 55 galones Para uso de los equipos y camiones de la institucion RDS 37,765.90
113454| 27/10/2020|Repuestos y accesorios Nortefios 130171548|Av.J.A. Bermudez #5 809-581-1124 1 correa 22/10/20 Para uso de la retro Komasu RDS 1,300.00
113455 27/10/2020 Nulo Nulo Nulo Nulo Nulo Nulo Nulo
113456 27/10/2020|Jose S. Pimentel 047-0174962-6 | Av. Pedro A. Rivera, La Vega 809-601-6190 5 Deslizadores Para uso del gredar comazu RDS 68,440.00
Para el personal de la institucion laborando horas extras en el area de
113457 Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia y 1 agua RD 260.00
27/10/2020 P \ay - agy administracion y seguridad s
- m . Reparacion de vivienda a persona de eascasos recursos del municipio el
113458 Ferreteria Bisono 102-62721-5 General Félix Zarzuela 809-571-6822 14 plan zin #29 acalado RD:! 4,900.00
27/10/2020 ‘ pan senor Jose Noel Rivas 036-0046520-1 s
113459 27/10/2020|Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia Para los operadores del vertedero laborando horas RDS 250.00
113460 27/10/2020 Centro Ferretero LL 131084402|Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 iﬁ]ﬁombmo para lampara, 10 fotocelda, 1 tape 3m de Para la iluminacion del sector villa duarte RDS 10,897.14
113461| 27/10/2020|Kelvin Import S .R. L 1-3026391-4 Av. Estrella sadhala #29 809-295-1111 4 gomas Para uso en el camion Izusu de la institucion RDS$ 31,960.02
809-578-
Av.Dr. Morill I P I i I imi i hi
113462 Super Colmado Rodriguez N/A Mvatars orillo, San Jose de las 8419/809-571- |1 salami, 2 funda pan, 2 biligue refresco balrla a brigada de ornato laborando en mantenimiento de camino en hoya RDS 480.00
28/10/2020 6601 eraca
Centro Comercial Liberato & Asociado., . 809-578-8926/ - - . N .
113463 28/10/2020] SRL 102335869 calle padre espinosa #33 800-578-8946 2 taipi de vini Para uso de la decoracion extenciones Navidena RDS$ 900.00
1 d dor, 1 varillas, 1 , 1 d - .
113464 29/10/2020 Ramon Antonio Sosa Moronta 036-0017755-8 [San Jose de las matas n:\?:creor:al :’:ano‘l:;l oabsra ;g;nlzr/ezss)r evaporador para uso de la nevera de los militares de la guardia RDS 7,175.00
113465 29/10/2020 Luis Alberto Albanares Lugo 403-2352237-2 | Tamboril 809-571-6067 1 reparacion deasabolladura y pintura de carreton azul |Para uso de la moto carreta azul RDS 8,000.00
113466/ 29/10/2020 | Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 tornillo del centro, 2 liquido 5/10/20 Para uso gue el camion de agua prestado a la institucion RDS$ 625.00
113467| 29/10/2020|Ruben Dario Gil Garcia 031-00113522-0 |Santiago 809-696-0608 1 bomba Hidraulica 9/10/20 Para uso del camion f4 internacional RDS$ 30,000.00
113468 29/10/2020 Mangueras y sellos del Cibao 131-80592-2 Av. Salvador estrella Sadala #129 809-295-5052 1 Rep. Bomba hidralica, 1 rep. Bomba de freno Para uso del camion Daihatsu f6 y camion compactador daihatsu 22/10/20 | RDS$ 3,304.00
2 illo, 1 ico, 1 1 caj |
113469 Andela Altagracia Veloz Nicasio de Lebron|031-0216587-9 |Santiago casquitio, autor‘natlco, masa, 1 caja de bola, mano Para uso del camion f7 internacional 22/10/20 RDS$ 8,925.00
29/10/2020 de obra de reparacion de motor de arranque
113470| 29/10/2020| Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 8 bussin _5/10/20 Para uso del grada 670c RDS 720.00
113471 29/10/2020| Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5  [Fernando Valerio #42 809-578-8663 1 jgo de banda, 1 liquido, 4 cabezote, 2 teipi 17/1020 |Para uso de la camioneta tacoma y la pala 544h RDS 2,375.00
113472| 29/10/2020|Repuesto y Goma Evelin 036-0001954-5 |Fernando Valerio #42 809-578-8663 3 liquido Para uso del camion mitsubishi 23/10/20 RDS$ 750.00
P | | | ri llo h h
113473 | 29/10/2020 | Rafael Leonidas Garcia Ortiz 036-0017668-3 |an Jose de las matas 8293121545 |9 viaje de arena de arroyo hondo 12/10/20 Cora el ransporte dela arena desde el rio arrollo hondo hay campamento | ppg 36 999 g9
e 10 Institucion
. . . Para ser transportado en desde el rio de arroyo hondo al campamento de la
113474 29/10/2020|Rosa Iris Genao Fernandez 036-0047336-1 |Santiago 809-271-1211 8 viaje de arena 12/10/20 instituci RDS 32,000.00
Institucion
113475| 29/10/1930| RandY Javier Pimentel Rodriguez (Taller Nulo Nulo Nulo Nulo Nulo
de mecanica Randy)
113476 29/10/2020|JM Automotriz 036-0004402-2 | Av. Manuel Tavares #13 809-578-8704 |1 filtro de gasoil cabezote 17/10/20 Para uso del gredar 670 RD$ 2,053.00
113477| 28/10/2020| D' Pimentel Floristeria 036-0021682 General Félix Zarzuela 809-571-6269  |3manteles tipo bambina blanco Para usar en la visita del vice-ministro de la presidencia RD$ 1,050.00
113478| 28/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua Para.e! per59nal dela |rlst|tUC|0n aborando horas extras en el area de RDS$ 260.00
administracion y seguridad
Centro Comercial Liberato & Asociado., X 809-578-8926/ Para usarlo en la puerta del pasillo con acceso a la oficina del departamento
113479( 28/10/2020 102335869 calle padre espinosa #33 2 candado RD:! 475.00
/10/ SRL p P 809-578-8946 de mantenimiento y electricidad de la institucion 5
113480| 28/10/2020| Nulo Nulo Nulo Nulo Nulo Nulo Nulo
113481/ 28/10/2020| Maria Antonia Rodriguez Rodriguez 036-0022668-6 | Teo Pefia #5 809-571-6376 picadera para 15 persona Para usar en la visita del vice-ministro de |a presidencia RDS 1,650.00
i [
113482| 29/10/2020|Repuesto y accesorios matos 22-30142226.1 | C3eteraJoaquin balaguer, 849-628-5069 |1 filtro de aire Para uso de la retro Komasu RDS 3,130.06
navarretre-santiago 849-628-5069
Carretera J in bal
113483| 29/10/2020 Repuesto y accesorios matos 22301422261 | 2Terera-oaduin basguer, 8496285069 |1 correa 20/10/20 Para uso del grada 670c RDS  4,602.00
navarretre-santiago 849-628-5069
Edison Ramon Antonio Cruceta 825-958- Reparacion del sistema electrico del cargador joohn
113484 29/10/2020 033-0001419-2 |Esperanza 2287/829-283- P L 8 ) Para la reparacion del sistema electrico de la pala 544h RDS$ 18,500.00
Fernandez deere, conexién ramar trans. 24v 27/10/20

8115




1 base uretano 422 metal spech, 2 red reductor clear
2102, 3 clear cristaly amarillo, 4 ferrey dody fliller en
113485 29/10/2020 | Xiomara Elizabet Genao Fernandez 036-0046996-3  |Santiago 829-465-5491 1/4, 5 cinta marki-tape 3/4 ama, 6 lija de agua suiza Para uso de la moto carreta azul RDS 2,502.23
220/800, 7 lija de agua suiza 100-180, 8 clear fro form
klarity, 9 relleno gris claro power kider 7/10/20
4 goma motocarreton, 1 carburador tekken, 1 campo
113486 29/10/2020 | Xiomara Elizabet Genao Fernandez 036-0046996-3  |Santiago 829-465-5491 de cg, 1 tanque moto canrreta, 1 asiento tanaka Para uso del moto carreton azul 9/10/20 RDS 17,370.00
motocambio, 1 celeniun cg, 2 stiker publico
. Carretera Joaquin balaguer, 1 jgo de banda Daihatsu delantero, 1 jgo de banda . .
113487 29/10/2020|Repuesto y accesorios matos 22-30142226-1 . 849-628-5069 N . ) . Para uso del camion Daihatsu f6 RD:! 8,024.00
/10/. P! v navarretre-santiago 849-628-5069 daihatsu tracero, 1 jgo casquillo Daihatsu 22/10/20 Y ' ! Y 4
113488| 29/10/2020| Farmacia Jaquez 03600001436 |La Mella 809-578-8357 | Medicina Ayuda de medicina a persona de escasos recursos del municipio |2 senora | gy 939.00
magdalena del Carmen Rodriguez 036-0036959-3
113489 29/10/2020| Repuesto Caribe 036-0025141-1 | Gregorio Luperon #2 809-578-8153 :::;f?:;lc;ocg 2 aceite castrol, 1 bateria 2uzuk, 1|, of motor carreton y motor f1 de la institucion RD$  4,593.75
113490| 29/10/2020| Nulo Nulo Nulo Nulo Nulo No se realizo la co.mpra y se anulo, Eduardo se q}Jedo con la orden en blanco Nulo
y luego no aparecio la orden porgue se le estravio
113491 29/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 [San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua Para.e! per59nal dela |rlst|tUC|0n aborando horas extras en el area de RDS$ 260.00
administracion y seguridad
113492 29/10/2020 | Repuestos y accesorios Nortefios 130171548|Av.).A. Bermudez #5 809-581-1124 1 bomba de freno Para utilizar en el camion mitsubishi RDS 6,500.00
113493 29/10/2020 | Heriberto Gustavo Checo Checo 036-0018704-5 | Santiago 829-343-8164 |29 limpiada del vertedero Para usar en la limpieza del vertedero municipal RD$ 87,000.00
113494 29/10/2020 | Franklin Daniel Bisono Reyes 036-0017201-3 [San Jose de las matas 18 plato a la carta, 18 agua dasani Almuerzo con actores y C|.n.ea.sta para nuevos proyectos y presentacion de RDS 6,390.00
nuevos cultura en le municipio
Av.Dr. Morillo, San Jose de las 809-578- Para la brigada de ornato laborando en le mantenimiento de camino en
113495 30/10/2020 | Super Colmado Rodriguez N/A o ’ 8419/809-571- |1 salami, 2 funda pan, 2 biligue refresco 8 RDS 637.00
Matas hoya bellaca
6601
1 perfil cuadrado h/n, 1 cerradura poli, 10 lib soldadura
universal, 6 bisagra soldadura, 3 disco/metal stato 7x1, . .
113496( 30/10/2020 | Centro Ferretero LL 131084402 | Av. Dr. Morillo #12 809-578-8403 ) N 8 ! / ) Para la elaboracion de una puerta para ser utilizado en el vertedero RDS 13,804.25
1 disco metal italo 14x, 3 perfil rut h/n 3x1, 1 gl gris
gris perla 56 alkyd s/rap, 1 gl tinner detallado
113497| 30/10/2020/Juan Francisco Dominguez Espinal 034-0039810-7 | Mao Valverde 809-851-6765  |40,000 unidades de guineos verdes Para ser donado a persona de escasos recursos del municipio para mitigar | one 4 514 99
las necesidades economicas del covi-19
Reparacion de motor gacela chocado, reparacion de
Randy Javier Pi tel Rodri Tall imi i
113498 30/10/2020| 29 Javier Pimentel Rodriguez (Teler 5, 5303019.4 | san Jose de las matas 829-3722755 | MOto" 13 chocado, mantenimiento motor planeamiento |p, ., iz en los diferentes motores de la institucion RD$  8,500.00
de mecanica Randy) f1-f2, Reparacion de motor chapiadora y
mantenimiento 26/10/20
113499 30/10/2020 | Restaurant Don Luis 036-0001919-8 |San Jose de las matas 809-578-8508 2 plato del dia, 1 agua Para'e! persF)naI dela |'nst|tuc|0n faborando horas extras en el area de RDS 260.00
administracion y seguridad
5 cremora grande, 25 lib de azucar blanca, 6 paq de
809-578 vasos #5, 5 paq de vasos #3, 1 faldo de papel de bano
Av.Dr. Morillo, San Jose de I fond L1 funda #72, 10 pi , 12 - ) - R
113500( 30/10/2020 | Super Colmado Rodriguez N/A v-Dr. Mortllo, 5an Jose de fas 8419/809-571- SCOt_ paq de funda 0 piedra de banq . Para utilizar en la cocina y limpieza de la institucion RDS 7,615.00
Matas 6601 ambientadores no de canela, 3 escoba plastica, 3 lib de
ace, 2 recogedores de basura, 2 paq d agua dasani, 12
gatorade roio
Centro C ial Liberato & Asociado., " 809-578-8926, N . .
113501 30/10/2020 S:[‘ ro Lomerdial Liberato & Asodiado 102335869 calle padre espinosa #33 309-573-8946/ 4qq de varilla, 10 lib alambre dulce Para uso de construccion del fuente arroyo hondo RDS$ 11,780.00
. - Ayuda de medicina a persona de escasos recursos de rincon de piedra el
113502 30/10/2020 | Farmacia Quezada 1-30-25820-1 30 De Marzo #38 809-578-8206 medicina RD:! 6,000.00
/10/ ia Quez : o senor Padro Ramon Rodriguez Batista 036-0013031-8 s
Centro C ial Liberato & Asociado., 809-578-8926,
113503 30/10/2020 entro Comercial Uberato & Asoclado., 102335869| calle padre espinosa #33 / 1 copia de llave Para uso en la institucion RDS 45.00
SRL 809-578-8946
113504| 30/10/2020|Kelvin Import S .R. L 1-3026391-4 Av. Estrella sadhala #29 809-295-1111 2 goma Para uso de la retro comasu RDS 24,000.00
113505| 30/10/2020| Kelvin Vargas Serrata 036-0046782-7 | Santiago ;/ng’zrode una husquarma 226r, 1 jalo de husquar Para utilizar en la desbrosadora RDS 2,100.00
Total de compra del mes de Octubre RD$ 1,046,976.11
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Encargada de compras y contrataciones




